- ✦ اولیٰ میٹرک کے لیے ڈبل پاس سرٹیفکیٹ
- ✦ 4 عدد حالیہ تصاویر
- ✦ والد کے شناختی کارڈ کی کاپی
- ✦ ”ب“ فارم/شناختی کارڈ کی کاپی
- ✦ داخلے کے لیے سرپرست/والد کا ساتھ ہونا ضروری ہے۔

برائے: دفتر اوقات کے دوران: 042-35833637
معلومات: دفتر اوقات کے بعد: 0302-4471171 / 0301-4882395

191-اے، اتاترک بلاک، نیوگارڈن ٹاؤن، لاہور

پرنسپل: مظفر حسین ہاشمی

المعلن: مہتمم: حافظ عاطف وحید

ذوالقعدہ ۱۴۴۶ھ
مئی ۲۰۲۵ء

مہینہ میثاق

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

درس سُورۃ الفَاتِحَة

اسلام میں خواتین کا مقام

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد

ادارہ

میثاق

ماہنامہ
اجرائے قاضی

ڈاکٹر اسرار احمدؒ

مجلس ادارت:
رضاء الحق ایوب بیگ مرزا خورشید انجم

اداری معاون:
حافظ محمد زاہد محمد خلیق

جلد : 74
شمارہ : 5
ذوالقعدہ 1446ھ
مئی 2025ء
فی شمارہ : 50 روپے
سالانہ زیر تعاون : 500 روپے

مدیر
حافظ عاکف سعید
نائب مدیر
حافظ خالد محمود حنظل

مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36۔ کے ماڈل ٹاؤن لاہور 54700، فون: 3-35869501

ای میل: 0301-1115348@maktaba@tanzeem.org

ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

www.fazlism.org

تہذیب و اسلامی بیوقوفانہ تنظیم، پاکستانی عوام کی تنظیم، پاکستانی عوام کی تنظیم، پاکستانی عوام کی تنظیم

www.fazlism.org

اہلِ غزہ کی پکار اور ہمارا کردار

شجاع الدین شیخ، امیر تنظیم اسلامی پاکستان

اسلام آباد میں منعقدہ قومی کانفرنس میں خطاب

(۱۰/۱۱/۲۰۲۵ء بمطابق ۱۱ شوال ۱۴۴۶ھ)

قابلِ صدا احترام قائدینِ ملت و عماندینِ اُمت!

السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ!

﴿وَمَا لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ أَهْلُهَا وَاجْعَلْ لَنَا مِنْ لَدُنْكَ وَلِيًّا وَاجْعَلْ لَنَا مِنْ لَدُنْكَ نَصِيرًا﴾ (النساء)